טל: **** הערב יחתום על ערבות
בסך 5,000 ₪.

2. התחייבות עצמית בסך 7,000 ₪.

3. הפקדה במזומן בסך 3,000 ₪.

4. איסור יצירת קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת בתיק, וזאת עד מתן החלטה אחרת בתיק זה.

30.8.16 - מחר תורן שופט בפני ויובא אחרת החלטה עד ייעצר השחרור, בתנאי יעמוד לא והמשיב ככל
בשעה 09.00.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ו,
29/08/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט